[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

01.02.2018 г. № 17
О внесении изменений в постановление от 10.01.2014 г. № 2 «Об утверждении Положения об официальном сайте администрации  Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области».
В целях обеспечения официального сайта администрации Вертячинского сельского поселения, в соответствии  Федеральным законам от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Устава Вертячинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление 0т 10.01.2014 г. № 2 следующие изменения и дополнения:

1.1.пункт 2 и 3 настоящего постановления читать в следующей редакции:

«2.Ответственность за наполнение и обновление сайта возложить на специалистов администрации по направлениям их деятельности (в соответствии с должностными инструкциями, Соловьёву В.Д., Воронову Т.Е., Саутину В.В.,  и Килих М.В..

3.Поручить ведущему специалисту Соловьёвой В.Д., ведущему специалисту Вороновой Т.Е., ведущему специалисту Саутиной В.В. и специалисту 1 категории Килих М.В. информационно-техническое обслуживание официального сайта администрации Вертячинского сельского поселения».
2. Постановление  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Вертячинского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Главы  Вертячинского  сельского поселения                                                 С.В. Минаков